

AVFALLSRAPPORT BYGGMESTER MATS GRANBERG AS

Rapportering for perioden: Startet Mai -20 og Avsluttet ✓/Åpning Europris 24.sept-20
--

Prosjekt: Europris lindås , lindås Senterbygg AS
Rapportert av: Byggm. Mats Granberg AS

Avfallsmengder	Dette kvartalet	Akkumulert i prosjektet
Sortert avfall		36684 kg
Restavfall		6140 kg
Avfallsmengde totalt		

Sortert avfall - oppgi fraksjoner	Dette kvartal (kg)	Akkumulert i prosjektet (kg)
Restavfall		6140 kg
Trevirke		11060 kg
Teglstein/betong ^u /Armering		17200 kg
Skrappjern		1983 kg
Koppar		5 kg
Isolert koppar		109 kg
Koppar Cutlex		2 kg
Messing		1 kg
Aluminium		38 kg
Bly		146 kg
	-	
Byggm Mats Granberg AS <small>Storbøtn 110 9106 Øvre Ervik MVA 822 463 812</small>		
Sum	kg	36684 kg

Mats Granberg

26/10-20

=====
FIRMA
TLF
ORG.N

RAGN SELLS avd Bergen
5239 RÅDAL

=====
KUNDE
KUNDE

BAX: 259906-72523049
28/08/2020 13:25

ADRL

BankÅxept

POSTADR

Chip
*****2262-1

HENT.A

AID:05780000021010

TUR:8000048000

TSI:6800

ORDRE

REF:600 009875004898

NOTAT:

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

HOK= 3861,00

REG.NR.
EIER

**GODKJENT BETALING
IKKE KUITTERING
FOR KJØP**

VARENAVI
VAREN
KOMMUNE

Europeiske Lins

BRUTTO

4,700 t

TARA

3,500 t

NETTOVEKT

1,200 t

ORDNR :

GRUNNLAG

3088,80 kr

MVA

772,20 kr

TOTALS

3861,00 kr

DATO/TID 28.08.2020 13:25:23

Signatur: _____

Dale Avfall & Miljø AS

Isdal 69

Tlf: 41311100

1 / 1

Fax 99215777

5914

ISDALSTØ

post@jmdale.no

Foretaksregisteret 920209734

40012

Byggmester Mats Granberg AS

Storbotn 110

5106 Øvre Ervik

Sum å betale:

9 912,50

Bankgiro:

36335492921

KID:

Faktura

568

Fakturadato: 29.05.2020

Leveringsdato: 20.05.2020

Forfallsdato: **12.06.2020**

Vår referanse: Christian

Deres referanse: Lindås senter

Bilagsnr: 503

Bankgiro: 36335492921

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Lindås senter

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

Ordre nr. 200306 - 20.05.2020

1	4 aks krokobil	4,00 time	950,00		3800,00
4	treverk-blandet	5,90 tonn	700,00		4130,00

Utsett 1stk container

Tømming 1cont treverk veienr Ragn Sells 954788

Kjøreseddel 22325

Faktura 706 fra Bergen Miljø & Gjenvinning AS

Sum eks mva: 7 930,00

+ 25% m.v.a. av kr 7930

1 982,50

Totalsum: 9 912,50

Sum å betale: 9 912,50

Dale Avfall & Miljø AS

Isdal 69

Tlf: 41311100

1 / 1

Fax: 99215777

5914

ISDALSTØ

post@jmdale.no

Foretaksregisteret 920209734

Faktura 637

Fakturadato: 20.08.2020
Leveringsdato: 20.08.2020
Forfallsdato: **03.09.2020**
Vår referanse: Aleksandra
Deres referanse: Lindås
Bilagsnr: 681
Bankgiro: 36335492921
IBAN
SWIFT
Ref. fakturanr
Rekvisisjon

40012

Byggmester Mats Granberg AS

Storbotn 110

5106 Øvre Ervik

Sum å betale:

Bankgiro:

KID:

7 965,00
36335492921

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
5	12.08.2020 restavfall Lindås	2,30 tonn	1200,00		2760,00
4	12.08.2020 treverk-blandet Lindås	5,16 tonn	700,00		3612,00
Lindås					
Sum eks mva:					6 372,00
+ 25% m.v.a. av kr 6372					1 593,00

Faktura 868 fra Bergen Miljø & Gjenvinning AS

Totalsum: 7 965,00

Sum å betale: 7 965,00

Dale Avfall & Miljø AS

Isdal 69

Tlf: 41311100

1 / 1

Fax 99215777

5914

ISDALSTØ

post@jmdale.no

Foretaksregisteret 920209734

40012

Byggmester Mats Granberg AS

Storbotn 110

5106 Øvre Ervik

Sum å betale:

3 960,00

Bankgiro:

36335492921

KID:

Faktura

651

Fakturadato: 18.09.2020

Leveringsdato: 18.09.2020

Forfallsdato: **02.10.2020**

Vår referanse: Aleksandra

Deres referanse: Lindås

Bilagsnr: 724

Bankgiro: 36335492921

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
5	10.09.2020 restavfall Lindås	2,64 tonn	1200,00		3168,00
Lindås					
		Sum eks mva:			3 168,00
		+ 25% m.v.a. av kr 3168			792,00

faktura 917 fra Bergen Miljø & Gjenvinning AS

Totalsum: 3 960,00

Sum å betale: 3 960,00

Dale Avfall & Miljø AS

Isdal 69

Tlf: 41311100

1 / 1

Fax 99215777

5914

ISDALSTØ

post@jmdale.no

Foretaksregisteret 920209734

40012

Byggmester Mats Granberg AS

Storbotn 110

5106 Øvre Ervik

Sum å betale:

2 968,75

Bankgiro:

36335492921

KID:

Faktura

662

Fakturadato: 21.09.2020

Leveringsdato: 18.06.2020

Forfallsdato: **05.10.2020**

Vår referanse: Christian

Deres referanse: Lindås senter

Bilagsnr: 736

Bankgiro: 36335492921

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Lindås senter

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

Ordre nr. 200328 - 18.06.2020

1 4 aks krokobil

Flytting av 2 stk container

Tømming 1cont betong/teglstein 17,2 tonn

Kjøreseddel 22569

2,50 time 950,00 2375,00

Sum eks mva: 2 375,00

+ 25% m.v.a. av kr 2375 593,75

Totalsum: 2 968,75

Sum å betale: 2 968,75

INNVEING

Fleslandsveien 73A
5258 BLOMSTERDALEN

OrgNr 889976322

Tlf: 55341770

Fax:

Vektkvittering nr: 8088**Kopi****Dato: 31.08.2020 11:13**

Kunde Nr. 28326
 Navn Mats Eirik Granberg
 Adresse 1: Lonerenen 31c
 Adresse 2:
 Postadr: 5918 FREKHAUG

Bil nr.: 3133
 Reg.Nr.: BR51775
 Sjåfør:
 Notat

Prosjekt:

Kundegruppe: Firma

Vare Nr:	Varenavn	Brutto	Tara	Fradrag	Netto
122	SKRAPJERN	4 740	3 860	0	880
122	SKRAPJERN	23	0	0	23 ^M
310	Kobber sams	5	0	0	5 ^M
340	Isolert kobber 30%	109	0	0	109 ^M
310	Kobber sams CUTLEX	2	0	0	2 ^M
415	Messing sams	1	0	0	1 ^M
521	Aluminium gammel valset	38	0	0	38 ^M
710	Bly rent	146	0	0	146 ^M

Totalvekt: 1 204 kg

Operator: vekt

METALLCO

BERGEN



INNVEING

Fleslandsveien 73A
5258 BLOMSTERDALEN
OrgNr 889976322

Tlf: 55341770 Fax:

Vektkvittering nr: 7160**Kopi****Dato: 17.06.2020 13:00**

Kunde Nr. 28326
Navn Mats Eirik Granberg
Adresse 1: Lonereven 31c
Adresse 2:
Postadr: 5918 FREKHAUG

Prosjekt: 2 Europris Lindås Senter
Kundegruppe: Firma

Bil nr.: 3133
Reg.Nr.: BR51775
Sjåfør:
Notat

Vare Nr:	Varenavn	Brutto	Tara	Fradrag	Netto
1	SKRAPJERN	4 460	3 480	0	980 ^M

Totalvekt: 980 kg

Operator: vekt